
20 AUTO - MOTO

. . . 23 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

a žlučopudně. Dá se užívat i v 
revmatologii, protože zvyšuje 
vylučování nežádoucích solí z 
organizmu.

Účinky plodů černé jeřabiny
- harmonizuje činnost štítné 
žlázy, takže je použitelná jak při 
snížené, tak i při zvýšené funkci
- výrazně zmírňuje problémy 
spojené s menopauzou u žen
- podporuje jaterní funkce 
a provádí jejich detoxikaci
- působí protiskleroticky, 
příznivě ovlivňuje pružnost 
a propustnost cévních stěn
- snižuje zvýšený krevní tlak
- snižuje cholesterol a cukr v 
krvi
- čistí ledviny a podporuje jejich 
funkci
- používá se jako podpůrný 
prostředek při chudokrevnosti
- předpokládají se preventivní 
účinky proti některým nádorům 
(úspěšně laboratorně vyzkou- 
šeno  na myších)
- účinně působí proti stresu
- příznivě ovlivňuje křečové žíly 
a hemoroidy

Ficus 'Peretta' vzrostlý, 
již mrazuvzdorný!

Fíkus 'Peretta'

Odrůda fíkusu s velmi sladkými 
a šťavnatými plody vhodná 
pro naše klimatické podmínky! 
Dodáváme pouze silné kon-
tejnerované rostliny, které je 
možné sázet po celý rok.

Gaultheria procumbens 
'Big Berry'

Libavka polehlá 'Big Berry'

Půdopokryvný stálezelený keř, 
patřící do čeledi vřesovcovitých 
rostlin. V srpnu až září pokryjí celý 
keř červené plody ve tvaru bobule, 
které chutnají podobně jako 
žvýkačka, jsou jedlé a navíc velmi


